
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Klincovač NG 90
PRO
Objednací číslo:
2405905

212 € bez DPH
256 Kč s DPH

Pro profesionální nasazení
Ideální pro výrobu beden, EUROpalet, bednění a pažení, sbíjených vazníků, montáž podkladů střešní krytiny,
atd.
Pro hřebíky Typ RN spojené v pásech pod úhlem 34°
Síla drátu 2,87 mm, 3,05 mm, 3,33 mm, délka 55 – 90 mm
V praktickém plastovém kufříku

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. prevádzkový tlak 6 bar
Spotreba vzduchu 4,8 l/výstřel
Vhodné klince 55 – 90 mm, typ RN svázané v pásech, sklon 34°
Hmotnosť 4,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Klince Typ RN Ø 2,87 × 60 mm (3
000 ks)

Objednací číslo 2405960
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Klince Typ RN Ø 3,1 × 90 mm (3
000 ks)

Objednací číslo 2405990
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

Klince Typ RN Ø 3,33 × 70 mm (3
000 ks)

Objednací číslo 2405970
Cena bez DPH 112 Kč
Cena s DPH 135 Kč

Olej pre pneumatické náradie
250 l

Objednací číslo 2500010
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč


